NEWS RELEASE

報道関係各位

2017 年 5 月吉日

株式会社ホテルオークラ東京ベイ

新役員人事について

株式会社ホテルオークラ東京ベイ（千葉県浦安市舞浜 1 番地 8 号）は、5 月 19 日（金）

に定時株主総会ならびに取締役会を開催し、下記の通り役員を選任しそれぞれ就任い

たしました。

役員人事は下記の通りです。

記

池田  正己  取締役会長（旧役職名：代表取締役社長）

山岡  孝次 代表取締役社長 総支配人（旧役職名：代表取締役専務 総支配人）

日名子 喬  取締役

  荻田  敏宏 取締役

  梅内  伸幸 取締役

  美濃地 誠  取締役

後屋敷 幸夫 監査役

  岩瀬  大輔 監査役（新任）

なお、前監査役 笠原 幸一は退任いたしました。

                                   以上

【ホテルオークラ東京ベイについて】

浦安市舞浜の東京ディズニーリゾート®に位置するアーバンリゾートホテル。ヨーロッパの宮殿を思わせる

優雅な佇まいの外観と、イルカの門柱、南欧風のコートヤードほか多様な施設を備え、44 ㎡以上の広々

とした客室には大理石のバスルームをご用意しております。

素敵な旅の思い出をおつくりになった後は、心身ともにおくつろぎいただける時間をお過ごしいただけま

す。

所在地：〒279－8585 千葉県浦安市舞浜 1番地 8号

TEL：047-355-3333（代表） ／ FAX：047-355-3366 ／ Mail： info@okuratokyobay.net

URL ： http://www.okuratokyobay.net

アクセス：東京駅から JR京葉線で舞浜駅まで約 15分。

ディズニーリゾートライン 2駅目（ベイサイド・ステーション）で下車し、送迎バスまたは徒歩で 3分

首都高速湾岸道路・葛西出口または浦安出口から約 10分

駐車場 230台

この件に関する問合せ先

株式会社ホテルオークラ東京ベイ

総支配人室 広報担当 加賀谷・今澤

〒279-8585 千葉県浦安市舞浜 1 番地 8 号

TEL：047－355－3338（直通） FAX：047－350－2800

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ pr@okuratokyobay.net

mailto:info@okuratokyobay.net
http://www.okuratokyobay.net/
mailto:pr@okuratokyobay.net

NEWS RELEASE

報道関係各位

2017 年 5 月吉日

株式会社ホテルオークラ東京ベイ

株式会社ホテルオークラ東京ベイ 代表取締役社長 総支配人就任について

2017年5月19日（金）開催の株式会社ホテルオークラ東京ベイ定時株主総会ならびに

取締役会において、当社代表取締役専務 総支配人 山岡孝次(やまおか たかつぐ) が、

代表取締役社長 総支配人に就任いたしました。

山岡孝次のプロフィールは以下の通りです。

■ 山岡 孝次（やまおか たかつぐ）

【生年月日】 １９５２年 ４月１６日

【最終学歴】 １９７７年 ３月 立教大学 社会学部観光学科 卒業

【職  歴】

2002年：日本スターウッドホテル株式会社

取締役兼日本・韓国・グアム地区統括経理部長

2004年：フェニックス・シーガイア・リゾートCFO

2007年：株式会社KPMG FAS リストラクチャリング部門 ディレクター

2011年：ハイアット リージェンシー 東京 副総支配人

2013年10月：株式会社ホテルオークラ入社 ホテルオークラ東京ベイ 総支配人就任

2014年5月 ：株式会社ホテルオークラ東京ベイ 代表取締役専務 総支配人

2017年5月19日：株式会社ホテルオークラ東京ベイ 代表取締役社長 総支配人

代表取締役社長 総支配人

山岡 孝次

以上

NEWS RELEASE

報道関係各位

2017 年 5 月吉日

株式会社ホテルオークラ東京ベイ

 【ホテルオークラ東京ベイについて】

浦安市舞浜の東京ディズニーリゾート®に位置するアーバンリゾートホテル。ヨーロッパの宮殿を思わせる

優雅な佇まいの外観と、イルカの門柱、南欧風のコートヤードほか多様な施設を備え、44 ㎡以上の広々

とした客室には大理石のバスルームをご用意しております。

素敵な旅の思い出をおつくりになった後は、心身ともにおくつろぎいただける時間をお過ごしいただけま

す。

所在地：〒279－8585 千葉県浦安市舞浜 1番地 8号

TEL：047-355-3333（代表） ／ FAX：047-355-3366 ／ Mail： info@okuratokyobay.net

URL ： http://www.okuratokyobay.net

アクセス：東京駅から JR京葉線で舞浜駅まで約 15分。

ディズニーリゾートライン 2駅目（ベイサイド・ステーション）で下車し、送迎バスまたは徒歩で 3分

首都高速湾岸道路・葛西出口または浦安出口から約 10分

駐車場 230台

この件に関する問合せ先

株式会社ホテルオークラ東京ベイ

総支配人室 広報担当 加賀谷・今澤

〒279-8585 千葉県浦安市舞浜 1 番地 8 号

TEL：047－355－3338（直通） FAX：047－350－2800

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ pr@okuratokyobay.net

mailto:info@okuratokyobay.net
http://www.okuratokyobay.net/
mailto:pr@okuratokyobay.net